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اسنومبیل

موتورسواری روی برف
اسنومبیل یا ماشین برفرو، اگرچه وسیله ای 
موتوری و خاص است که در مناطق 
سردسیر و برفی برای حمل ونقل و تفریح از 
آن استفاده می شود، اما چند سالی است که 
در توچال امکان اسنومبیل سواری به عنوان 
یک تفریح مهیج برای عاشقان سرعت و 
هیجان فراهم شده است. بهترین زمان 
استفاده از اسنومبیل اواسط بهمن است و 
علاقه مندان با این موتور می توانند با سرعت 
80کیلومتر در ساعت حرکت کنند. البته 
گردشگران و علاقه مندان قبل از مراجعه 
به توچال باید تماس بگیرند و با هماهنگی 
قبلی برای اسنومبیل سواری به این مجموعه 
بیایند، چون تنها در زمان هایی که برف 
به اندازه کافی روی زمین نشسته است، 

اسنومبیل مجموعه فعال می شود.

هیجان در پیچ و خم 
کوهستان 

یک مسیر پرپیچ حدود 1500متری برای 
اسنومبیل سواری درنظر گرفته شده است 
که یکی از طولانی ترین مسیرها برای این 
تفریح به حساب می آید. این مسیر در کنار 
پیست اسکی توچال قرار دارد و استفاده از 
آن، هم برای بانوان و هم برای آقایان مجاز 
است. اسنومبیل سواری برای کودکان فقط 
با همراهی یک بزرگسال ممکن است. 
اسنومبیل توچال شنبه تا چهارشنبه، از 
ساعت 8 تا 14 پذیرای گردشگران است. 
برای خرید بلیت اسنومبیل می توانید 
به گیشه فروش بلیت در ایستگاه اول یا 
باجه مستقر در هتل توچال مراجعه 
کنید. راهنماهای مسلط به استفاده از این 
وسیله مهیج در مسیر مستقر هستند تا 
فوت و فن های اسنومبیل سواری را به شما 

بیاموزند.

لیزرتگ

تزریق آدرنالین به بدن 
لیزرتگ توچال یکی از تفریحات هیجانی 
این مجموعه است که می تواند آدرنالین 
را در رگ هایتان جاری کند. بازیکنان با 
هماهنگی قبلی می توانند به این مجموعه 
مراجعه و یک بازی مفرح و پرتحرک را 
بدون رنگی شدن لباس هایشان تجربه کنند. 
لیزرتگ یک بازی بسیار مدرن گروهی در 
توچال است که افراد در آن در قالب 2 یا چند 
گروه، براساس سناریوهای مختلف همراه 
با تفنگ ها و جلیقه های لیزری، بمب، مین، 
نارنجک و دستگاه تسخیر قلعه شروع به 
رقابت می کنند. وجود آژیر و سیستم ویبراتور 
روی جلیقه و تغییر رنگ LEDهای آن باعث 
لذتبخش شدن این بازی در زمان اصابت 
تیرهای لیزری به جلیقه ها می شود. در هر 
سانس بازیکنان می توانند به صورت همزمان 
در مدت 15دقیقه به رقابت بپردازند، با 
تحرک فراوان نقش اول بازی های کامپیوتری 
را به عهده بگیرند و دست به رقابتی مدرن 
و جذاب بزنند. در سالن لیزرتگ علاوه بر 
لیزرتگ، بازی هایی مانند پینت بال نیز انجام 
می شود. در لیزرتگ توچال نه تنها آموزش های 
لازم به بازیکنان داده می شود، بلکه لوازم 
مورد نیاز برای انجام بازی نیز در اختیار افراد 

علاقه مند قرار می گیرد.

ارتفاع:3885متر
معرفی: این قله به دلیل موقعیت مکانی و ارتفاع زیاد، دید مناسبی به شهر تهران و رشته کوه البرز دارد. پیست اسکی و هتل توچال از مناطق 
نزدیک به این قله هستند. قله شاه نشین در غرب قله توچال واقع شده است. صعود به قله شاه نشین از دره درکه و سپس صعود به قله پلنگچال 
و درنهایت تراورس به سمت قله انجام می شود. برای صعود از این مسیر باید ابتدا راهی پناهگاه پلنگچال شوید و سپس در جهت غرب از مسیر 

چهل چشمه ادامه دهید. در این مسیر رودی پرآب قرار دارد که البته در این فصل معمولا یخ می زند. 

قله 
شاه نشین

ارتفاع:3524متر
معرفی:قله پیازچال و همچنین خط الرأس شرقی توچال از بیشتر نقاط شهر تهران مانند دیواری بلند دیده می شود. دره پیازچال از مسیر انتهایی 
مسیر کوهنوردی کلکچال تا قله های دوقلوی آن و تا انتهای دره دارآباد و 2چشمه جاری کشیده شده  است. شاید برایتان جالب باشد که بدانید این 
دره تقریبا در همه روزهای سال و حتی در فصل زمستان هم به نوعی سرسبز است و ازجمله مناطق چهارفصل تهران محسوب می شود. در اواخر 

فصل های پاییز و زمستان، به دلیل سرمای هوا و یخبندان، صعود و کوهپیمایی در این مسیر به افراد مبتدی اصلا توصیه نمی شود. 

قله 
پیازچال

هرجای پایتخت که بایستید و به طرف 
شمال سر بچرخانید، دیواره کوه های 

بلندی که مرزهای شمالی شهر را 
پوشانده و این روزها سفیدپوش شده، 

خودنمایی می کند. قله توچال مرتفع ترین 
قله این کوه هاست؛ اما نام توچال برای 

تهرانی ها یادآور یک تفرجگاه کوهستانی 
خوش آب وهوا با تفریحات متنوع است. 
چه قصد کوهپیمایی داشته باشید، چه 
پیاده روی در هوای پاک کوهستان، چه اهل 
خلوت کردن و تماشای چراغ های رنگارنگ 
شهر از بالای بام تهران باشید، چه طرفدار 
تفریحات هیجانی مثل اسکی، مجموعه 
توچال می تواند مقصد مناسبی برای 
یک گشت و گذار زمستانی باشد. 
»روز هفتم« این شماره راهنمای 
کاملی از امکانات تفریحی و معرفی 

بخش های مختلف توچال است. 

سفر به
 بام برفی تهران

اسنومبیلسواریازتفریحات
مهیجوزمستانیمجموعهتوچالمعرفی

استکهمیتوانیدآنرادر
ایستگاه7وکناردرپیستاسکیتجربهکنید.

بازیلیزرتگتوچالدربخشیاز
مجموعهورزشیوباشگاهمعرفی

تیراندازیانجاممیشودودر
نزدیکیایستگاهاولقراردارد.

توچال، ایستگاه هفتم نشانی

توچال، ایستگاه اول نشانی

مجموعه های متنوعی از امکانات تفریحی در توچال وجود دارد

هیجان و تفریح در  ارتفاعات
هرچندبیشترگردشگرانباهدفلذتبردنازطبیعتکوهستانیوسکوتوآرامشراهیارتفاعاتتوچالمیشوند،اماحتیاگردنبالتفریحو سعیده مرادی
هیجانهستید،مجموعهتوچالدرشمالتهرانمقصدیمناسببرایگشتوگذاراست.اینمجموعهعلاوهبرکوهنوری،اسکیوتلهکابینبهعنوانتفریحهایمعروف
توچال،امکاناتتفریحیمتنوعیراازتلهسیژوسورتمهسواریگرفتهتاتیراندازیباکمانوواقعیتمجازیدرخودجایدادهاست.همچنینمیتوانیدبادیدنفیلمهای

سهبعدی،بانجیجامپینگ،کیوبکلاب،زیپلاینو...تجربهیکتفریحهیجانانگیزرادرآخرهفتهایزمستانیبهخاطرهایماندگارتبدیلکنید.

سفر با تله سیژ از ایستگاه 1تا 7
خط اول تله سیژ از ایستگاه اول تله کابین شروع می شود 
و به سمت چشمه حرکت می کند. 2خط دیگر در 
ایستگاه 7 تله کابین و روی قله توچال قرار دارند و بالا و 
پایین پیست اسکی را به هم متصل می کنند. استفاده از 
خطوط تله سیژ ایستگاه هفتم رایگان است. هتل توچال 
در این ایستگاه قرار دارد و گردشگران بعد از پیاده شدن 
از تله کابین، با استفاده از تله سیژ می توانند به سمت هتل 

بروند. یکی از ویژگی های مهم 
این تله سیژ، سیستم کنترل 
سرعت پیشرفته ای است که 
امکان تنظیم دقیق سرعت 

حرکت واگن ها را می دهد.

تله سیژ

تلهسیزتوچالبهنامتلهسیژچشمهمعروف
استوسال1357راهاندازیشد.اینتلهسیژمعرفی

3خطداردوازطولانیترینتلهسیژهای
کشورمحسوبمیشود.

ساعت 
11 تا 22فعالیت

رفت و برگشت 95هزار تومان هزینه

توچال، ایستگاه اول موقعیت

ساعت 
11تا 22فعالیت

110هزار تومان هزینه

توچال، بام تهران
پایین تر از ایستگاه یک

موقعیت

پول بدهید، فرار کنید!
با ورود به اتاق فرار کیوب کلاب به سناریویی شبیه به 
فیلم یا بازی کامپیوتری قدم می گذارید، اما همه  چیز 
واقعی است و در هر سناریو برای یک ساعت در 
کنار هم گروهی های خود فرصت دارید تا از پس 
چالش های داستان برآیید. در این مجموعه بازی های 
هیجان انگیزی مثل بن بست، شمعت رو فوت کن، اسم 

من سیدنیه و... وجود دارند 
که هر کدام معما، راه حل و 
هیجان خاص خود را دارند. 
بازی ها در گروه های 3 تا 

10نفره انجام می شوند.

کیوب کلاب

اتاقفرارتوچالبانامهایاسکیپروموکیوب
کلاببینمردمشناختهمیشودوازجملهمعرفی

بازیهایمحبوبدراینمجموعهاست.

ساعت 
10تا 24فعالیت

50تا 100هزار تومان هزینه

توچال، مسیر تندرستی موقعیت

از بازی های مجازی تا فیلم های سه بعدی
در طراحی شبیه ساز وی آر تلاش شده، فضایی 
کوهستانی و برفی برای گردشگران شبیه سازی 
شود تا با فضای کوهستانی توچال تناسب داشته 
باشد. در سینمای 5 بعدی این مجموعه، امکان 
تجربه اسکی و رانندگی با افکت هایی مثل پاشیدن 
آب و ریزش برف، وزش باد روی صورت، رعدوبرق، 

حرکت صندلی در 4جهت، 
طوفان و... برای شما فراهم 
می شود. استفاده از این 
بخش برای کودکان بالای 

6سال مجاز است.

شبیه ساز وی آر

شبیهسازویآرتوچالدرانتهایجاده
سلامتیمحوطهبامتهرانقرارگرفتهاستومعرفی

درآنمیتوانهمازبازیهایواقعیتمجازی
لذتبردوهمبهتماشایانواعفیلمهایسهبعدینشست.

ساعت 
17تا 21فعالیت

100هزار تومان هزینه

توچال، ایستگاه اول موقعیت

تجربه سقوط آزاد
چشمانتان را ببندید تا در کمتر از 10ثانیه همچون 
پرنده از دکل پرش توچال با ارتفاع حدود 30متر، 
لذت سقوط آزاد را تجربه  کنید. در اینجا سکوهایی 
با ارتفاع های مختلف دکل بگ جامپ توچال را 
چند قسمت کرده اند. پرش اول از ارتفاع 6متری 
انجام می شود و تنها از سکوی اول امکان پذیر است. 
پس از اینکه توانستید تأییدیه مربی را در پرش اول 
به دست آورید، می توانید از سکوهای بالاتر خود را به 

پایین پرت کنید. خیالتان 
از امن بودن این بازی راحت 
باشد چون موقع پرش از 
ایربگ و تشک مخصوص 

استفاده می شود.

بگ جامپ

سکویبانجیجامپینگتوچالنخستین
سکویپرشدرایراناستکهتوسطزندهیادمعرفی

پیمانابدی،بدلکارمشهورایرانیدرکنار
ایستگاهاولتلهکابینطراحیشد.

ساعت 
16 تا 23فعالیت

180هزار تومان هزینه

توچال، ایستگاه اول موقعیت

معلق در ارتفاع 70متری
این زیپ لاین جزو نخستین زیپ لاین های تهران است 
که 200متر طول و 70متر ارتفاع دارد و با تجهیزات 
ایمنی در آن می توان هیجان را تجربه کرد. در این 
زیپ لاین 4نوع پرواز مختلف درنظر گرفته شده که 
با توجه به وزن شخص، کابل و تجهیزات متفاوت 
خواهد بود. افراد کمتر از 12سال و کسانی که وزن 
بالای 200کیلوگرم دارند، نمی توانند از این زیپ لاین 

استفاده کنند. در مورد 
نحوه استفاده از زیپ لاین 
هم مسئولان آموزش های 
لازم را به علاقه مندان 

می دهند.

زیپ لاین

زیپلاینتوچالیکیازطولانیترین
زیپلاینهایکشوراستکهدرمسیرجادهمعرفی

سلامتیدربوستانشماره2قراردارد.

ساعت 
10تا 24فعالیت

150هزار تومان هزینه

توچال، بام تهران موقعیت

هلی کوپتر و ترن سواری
شهربازی توچال دستگاه های بازی  متنوعی دارد، از 
تاب و سرسره گرفته تا دستگاه هایی مانند یوروبانجی، 
قصر بادی، گردونه شادی، ترامپولین، قایق سواری، 
استخر توپ، صاعقه، ماشین کوبنده، کفگرد زنبور، 
تاب کودک، هلی کوپتر کودک، ترن، سورتمه و 
بانجی جامپینگ. بازی ها هم مخصوص کودکان 
است و هم بزرگسالان. بسته به تعداد بازی هایی که 
انتخاب می کنید، هزینه تفریح در این شهربازی متغیر 

است. ایمنی دستگاه ها 
به طور مرتب بررسی 
می شود؛ بنابراین خیالتان از 
امن بودن محل بازی بچه ها 

راحت باشد.

شهربازی

شهربازیتوچالکهباعنوانکوکهیجاننیز
شناختهمیشودمجموعهایتفریحیاستمعرفی

کهدرآنهمکودکانوهمبزرگسالان
میتوانندبازیوتفریحکنند.

ساعت 
10تا 22فعالیت

از 30هزار تومان به بالا هزینه

توچال، ایستگاه اول موقعیت

هیجان در مسیر پرپیچ و خم
سورتمه توچال با طول 1420متر یکی از طولانی ترین 
سورتمه هاست که می تواند 250نفر را در ساعت جابه جا کند. 
این تفریح می تواند30دقیقه تا یک ساعت لحظات پر از هیجانی 
را برای گردشگران رقم بزند. زمانی که سورتمه شروع به حرکت 
می کند، سرعت چندانی ندارد، اما با ورود به مسیر پرپیچ و خم و 
افزایش سرعت، پرهیجان تر می شود. خیالتان از ایمنی سورتمه 
راحت باشد و مطمئن باشید سرعت سورتمه بیشتر از 40کیلومتر 

نمی شود. ورود کودکان زیر4سال به سورتمه ممنوع است.

سورتمه
سورتمهتوچالسال1394بهبهرهبرداریرسید.این

سورتمهعلاوهبرگواهیاستانداردسازمانملیایران،معرفی
استانداردهایبینالمللیراهمکسبکردهاست.


